
 

TEACHART 
mobil: 603 474 477, email: teachart@seznam.cz 

 

PŘIHLÁŠKA  DO  VÝTVARNÉ DÍLNIČKY 
(Vyplněnou přihlášku zašlete, prosím, na email teachart@seznam.cz do konce září) 

 
Příjmení a jméno dítěte: 

Datum narození: Rodné číslo: 

Adresa: 
 

Dítě je žákem/žákyní ZŠ školy - třídy 
 
 

Jméno otce: Telefon: e-mail: 
 

Jméno matky: Telefon: e-mail: 

 

„Výtvarná dílnička“ (dále jen VD) je určena pro děti 1. až 5. ročníku ZŠ. Výtvarničení bude probíhat od října 
2015 do května 2016 v úterý 2 vyučovací hodiny od 13:30 - 15:00. Kapacita VD je omezena, minimální počet 
dětí pro otevření dílničky je 8. Maximální počet dětí ve skupině je 10.  
Výše příspěvku je 90 Kč za 2 vyučovací hodiny (1,5 h.) V ceně je zahrnut materiál. Platbu za I. pololetí lze 
uhradit v hotovosti první hodinu VD v měsíci říjnu, nejpozději však do 16. 10. 2015. 
Platba bude vrácena pouze v těchto případech: 

a) nezúčastní-li se žák výuky nepřetržitě po dobu 4 týdnů z důvodu nemoci nebo úrazu (nutno doložit 
lékařským potvrzením), 

b) nekoná-li se nepřetržitě po dobu 4 týdnů výuka z důvodu nemoci nebo jiné nepřítomnosti lektora.  
 
Docházka do výtvarné dílničky může být ukončena: 

a) poruší-li žák/žákyně závažným způsobem školní řád ZŠ, 
b) ze zdravotních důvodů, nebo z důvodu přestěhování se do vzdáleného místa, 
c) požádá-li o to písemně rodič/zákonný zástupce žáka, 
d) neplatí-li zákonný zástupce žáka příspěvek za docházku do VD. 

Vzal(a) jsem na vědomí, že zaplatím příspěvek do termínu splatnosti daného pro I. pololetí. 
 

 
V …………………………………………   dne …………………………                                                                 
 
………………………………………………..                                                                                                                                                                                                  
podpis rodičů nebo jiných zákonných zástupců                                                  
                                                                                                                                                                                      
 
Souhlasím, aby byly pořizovány fotografie, videozáznamy, apod. mé dcery  -  mého syna, které souvisejí 
s činností ve výtvarné dílně. Také souhlasím se zveřejněním těchto záznamů při prezentaci. Tento souhlas 
může být kdykoli písemně odvolán.  
 
V…………………………………………dne…………………………                                                           
 
………………………………………………..                                                                                                                                                                                                  
podpis rodičů nebo jiných zákonných zástupců                                                  
 
Informace o sdělených osobních údajích nebudou poskytnuty žádným způsobem třetí osobě. 

mailto:teachart@seznam.cz

